

Navervej 4 Invest ApS

Delta 6, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 03 73 23

Årsrapport 2016/17

(fra selskabets stiftelse 19. september 2016 - 31. december 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/4 2018

Dirigent:



Mikkel Gudsøe





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. september 2016 - 31. december 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Navervej 4 Invest ApS
Adresse, postnr., by	Delta 6, 8382 Hinnerup
CVR-nr.	38 03 73 23
Stiftet	19. september 2016
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	19. september 2016 - 31. december 2017
Telefon	
Bestyrelse	Mikkel Gudsø Kristine Bach Jimmy Olsen
Direktion	Jimmy Olsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet med det formål at drive handel med sportsartikler. Der er tale om et lille "opstartsselskab" hvor man ville forsøge sig med andre produkter end panzerglass og holde det adskilt fra koncernens øvrige aktiviteter. Strategien er ændret hvorfor aktiviteten foreløbig er indstillet, og ledelsen overvejer på nuværende tidspunkt selskabets fremtidige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 72.500 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 22.500 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabsloven redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 19. september 2016 - 31. december 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17 16 mdr.
	Bruttotab	-91.764
	Finansielle omkostninger	-1.185
	Resultat før skat	-92.949
2	Skat af årets resultat	20.449
	Årets resultat	-72.500
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-72.500
		-72.500



Årsregnskab 19. september 2016 - 31. december 2017

Balance

Note	kr.	2016/17
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
3	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	20.449
		<u>20.449</u>
	Likvide beholdninger	836
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.285</u>
	AKTIVER I ALT	<u>21.285</u>

Balance

Note	kr.	2016/17
	PASSIVER	
	Egenkapital	
4	Aktiekapital	50.000
	Overført resultat	<u>-72.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>-22.500</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.376
	Anden gæld	1.409
		<u>43.785</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.785</u>
	PASSIVER I ALT	<u>21.285</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 19. september 2016 - 31. december 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-72.500	-72.500
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-72.500</u>	<u>-22.500</u>

Årsregnskab 19. september 2016 - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Navervej 4 Invest ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Årsregnskab 19. september 2016 - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 19. september 2016 - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2	Skat af årets resultat	
	Refusion i sambeskatning	-20.449
		<u>-20.449</u>
3	Tilgodehavender	
4	Aktiekapital	
	Aktiekapitalen er fordelt således:	
	Anparter, 500 stk. a nom. 100,00 kr.	50.000
		<u>50.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

5 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
JHB Holding, Aarhus ApS	Aarhus, Danmark
Juhl Bach Holding ApS	Favrskov, Danmark